
平成 29年 7月 2日 

会 員 各 位 

一般社団法人朝霞地区薬剤師会  

会長 畑中 典子   

 

平成 29年度会費請求書の誤りについてのお詫びと訂正 

 

拝啓  初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は当会の運営及び発展へご尽力を賜り誠にありがとうございます。  

 さて、先週送付いたしました平成 29年度の会費請求書（緑色の用紙）の一部

に誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正をさ

せていただきます。 

 今後とも当会へのご支援、ご協力をよろしくお願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

誤 ＜振り込み期日＞  平成 28年 7月 15日（土） 

正 ＜振り込み期日＞  平成 29年 7月 15日（土） 

以 上 

 


